
VÝPIS USNESENÍ ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE OLDŘICHOV 

V HÁJÍCH 

1 

 

 

 
 
Výpis usnesení ze zasedání Zastupitelstva obce Oldřichov v Hájích konaného dne 20.11.2024 
 
 
ZO schválilo program jednání:  
 
Program jednání:  

1) Zpráva kontrolního výboru obce  
2) Zpráva finančního výboru obce 
3) Rozpočtové opatření č. 6 roku 2024 
4) Návrh rozpočtu obce na rok 2025 
5) Změna odměňování členů zastupitelstva obce 
6) Informace o systému prodeje palivového dřeva z obecních lesů 
7) Příprava zadávací dokumentace administraci a organizaci veřejné zakázky na sběr, 

svoz odpadů, uzavření smlouvy o společném zadávání výběrového řízení 
8) Pronájem pozemku p.č. 92/1 v k.ú. Oldřichov v Hájích   
9) KSS LK, nabídka bezúplatného převodu silnice ev.č. III/2905 
10) ZŠ a MŠ Mníšek – žádost o finanční příspěvek pro MŠ – Vánoce 
11) Různé – Pučelíkovi úhrada výmazu zástavy, sociální služby příspěvek, Fondrealit – 

nabídka pozemku ke koupi  
12) Závěr  

 

USNESENÍ č. 106/12/2024  

ZO projednalo a bere na vědomí zápis z jednání FV bez připomínek. 

Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

USNESENÍ č. 107/12/2024  

ZO projednalo a schvaluje rozpočtové opatření č. 6 roku 2024 ohledně úprav položek 
rozpočtu. Rozpočtové příjmy se navyšují o 1 316 036,80 Kč. Rozpočtové výdaje se navyšují o 
1 316 036,80 Kč. Financování příjmů se nemění.  

Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

USNESENÍ č. 108/12/2024  

ZO na základě Sdělením Ministerstva vnitra č. 295/2024 Sb., o vyhlášení výše základny pro 
výpočet odměn členů zastupitelstev územních samosprávných celků podle zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích projednalo a schvaluje výši odměn neuvolněných členů zastupitelstva 
obce následovně: 
  
Místostarosta          15 000,- Kč 
Předseda výboru zastupitelstva       4 225,-Kč 
Člen výboru zastupitelstva         3 506,-Kč 
Člen zastupitelstva obce, který není členem žádného výboru z původních  2 113,-Kč 
 



VÝPIS USNESENÍ ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE OLDŘICHOV 

V HÁJÍCH 

2 

 

Odměny jsou vypláceny měsíčně. 
 
Odměna bude poskytována ode dne 1. 1. 2025. 
 

Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

USNESENÍ č. 109/12/2024  

ZO bere na vědomí informaci o systému prodeje palivového dřeva z obecních lesů 
předloženou Ing. Janem Dudou bez připomínek.  

Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

USNESENÍ č. 110/12/2024  

ZO projednalo a schvaluje zadání zpracování zadávací dokumentace, administraci a organizaci 
společné veřejné zakázky na sběr, svoz odpadů pro obce Mníšek, Stráž nad Nisou, Oldřichov 
v Hájích a Nová Ves firmou ARCH consulting s.r.o., se sídlem Sluštická 873/6, 100 00 Praha za 
úplatu 40 000,- bez DPH.  

Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

USNESENÍ č. 111/12/2024  

ZO projednalo a schvaluje výběr nájemce pozemku p.č. 92/1 v k.ú. obálkovou metodou a 
jmenuje výběrovou komisi ve složení: Jana Šťastná, Jan Duda, David Senohrábek.  

Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

USNESENÍ č. 112/12/2024  

ZO projednalo a schvaluje uzavření Darovací smlouvy s MŠ a ZŠ Mníšek, Oldřichovská 198, 
463 31 Chrastava na nákup vánočních hraček do MŠ.  

Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

USNESENÍ č. 113/12/2024  

ZO projednalo a schvaluje uzavření Darovací smlouvy s MŠ a ZŠ Mníšek, Oldřichovská 198, 
463 31 Chrastava na dopravu na zimní pobyt s lyžařskou průpravou ve výši 7 500,- Kč.  

Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

USNESENÍ č. 114/12/2024  

ZO projednalo a schvaluje uhrazení poplatku ve výši 4 900,- Kč Raiffeisenbank, a.s., tř. 
Kosmonautů 1082/29, 779 00 Olomouc za výmaz zástavního práva z pozemku p.č. 921/12, 
který je ve vlastnictví obce.  

Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

USNESENÍ č. 115/12/2024  

Zastupitelstvo obce projednalo a bere na vědomí zápis o dílčím přezkoumání hospodaření 
obce za rok 2024, přezkoumané období 1. 1. 2024 – 30. 9. 2024. 

Pro: 7 Proti:0 Zdržel se: 0 

 

USNESENÍ č. 116/12/2024  



VÝPIS USNESENÍ ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE OLDŘICHOV 

V HÁJÍCH 

3 

 

Zastupitelstvo obce projednalo a schvaluje dodatek k nájemní smlouvě na pronájem garáže 
v areálu bývalé panelárny na pozemku p.č. 165/1 s V. Knesplem, bytem XXX  

Pro: 7 Proti:0 Zdržel se: 0 

 

USNESENÍ č. 117/12/2024  

Zastupitelstvo obce projednalo a schvaluje pronájem poloviny garáže v areálu bývalé 
panelárny na p.č. 165/1 Mysliveckému sdružení Mníšek bezúplatně, provozní náklady bude 
hradit MS Mníšek. 

Pro: 6 Proti:1 Zdržel se: 0 

 

USNESENÍ č. 118/12/2024  

Zastupitelstvo obce projednalo a bere na vědomí pronájem části prostoru kadeřnictví v čp. 
151 třetí osobě, a to Věře Landsmannové. 

Pro: 7 Proti:0 Zdržel se: 0 

 

USNESENÍ č. 119/12/2024  

Zastupitelstvo obce projednalo a pověřuje starostku obce jednat o předání mostu ev. č. M – 
07 do vlastnictví Ekocentra z.ú.. 

Pro: 7 Proti:0 Zdržel se: 0 

 
 
 
…………………                                       …………………… 
Jana Šťastná        Jiřina Vávrová 
starostka obce       místostarostka obce 
 

 


